重庆市涪陵区市场监管局

关于第九届重庆市市长质量管理奖拟推荐企业公示

根据重庆市市长质量奖申报工作安排，按照《关于开展重庆市市长质量奖评选表彰工作的通知》（渝人社〔2025〕85号）文件要求，经申报资格审查，拟推荐太极集团重庆涪陵制药厂有限公司、华峰重庆氨纶有限公司、重庆万达薄板有限公司申报重庆市市长质量管理奖，现予以公示，公示期限为2025年4月2日-2025年4月9日。在公示期内，任何组织或个人如有不同意见，请于2025年4月9日前，通过以下两种方式向涪陵区市场监管局反馈：

（一）通过信函方式寄至重庆市涪陵区太极大道57号（区市场监督管理局403室），信封上请注明“市长质量管理奖公示”字样。

    （二）通过电子邮件方式发送，邮箱：450980322@qq.com。

反馈意见请用真实姓名、单位，并注明联系方式。不注明意见人真实身份信息，以及不提供具体事实材料的，一律不予受理。

联系人：彭军，联系电话：72805268

重庆市涪陵区市场监督管理局

2025年4月2日